
ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE 
k předškolnímu vzdělávání 

do MŠ Netřebice, okr. Český Krumlov na školní rok 2024/2025 
 

Údaje o dítěti:         čj. 
 
Jméno: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Datum narození: ……………………………………………………. Státní příslušnost: ………………………………………………................ 
 
 

Údaje o rodině dítěte: 
 
Jméno matky (zákonného zástupce) dítěte: ……………………………………………………………… Telefon: ……………………….... 
 
Jméno otce (zákonného zástupce) dítěte: ………………………………………………………………… Telefon: …………………………. 
 
Nástup dítěte požadujeme od: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Způsob docházky:  ☐ celodenní ☐ jiná 

 
Prohlášení rodičů:  

• Naší povinností je hlásit všechny změny uvedených údajů. 

• Zavazujeme se, že neprodleně oznámíme ředitelce mateřské školy výskyt přenosné choroby dítěte 
nebo výskyt přenosné choroby v rodině dítěte podle zákona č.258/2000Sb., o ochraně veřejného 
zdraví, ve znění pozdějších předpisů. 

• Musíme řádně omlouvat nepřítomnost dítěte z předškolního vzdělávání.  

• V případě, že se dítě k předškolnímu vzdělávání nedostaví (nepřetržitě) bez omluvy po dobu delší než 2 
týdny, může ředitelka ukončit docházku do zařízení.  

• Při předávání nebo vyzvedávání ze zařízení můžeme být zastoupeni pouze písemně pověřenou 
osobou. 

• Veškeré úplaty se hradí na základě domluveného termínu, v případě neuhrazení nemůže dítě 
navštěvovat zařízení. 

• Jsme si vědomí postupu ředitelky školy dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

• Byli jsme seznámeni se školním řádem MŠ Netřebice, okr. Český Krumlov.  

• Potvrzujeme, že je dítě řádně očkováno dle § 50 zákona č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.  
 

 
Adresa k doručování pošty písemností týkající se práv a právem chráněných zájmů dítěte:  
 

Jméno: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
V Netřebicích dne: …………………………    ………………………………………………………………. 
                   podpis zákonného zástupce 

 
 
 
 
Žádost přijata dne: …………………………    ………………………………………………………………. 
                 podpis a razítko ředitelky školy 


